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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Luke  Pedersen1105
Emera ld C ity

11.700 11.200 11.60011.300 11.10012.400 69.300
1* 2 1 2* 1 1 1 

1 

Declan Regehr1106
Emera ld C ity

11.300 11.300 12.40011.000 11.00012.000 69.000
5 1 4* 1 2 2 2 

2 

Lucas Bue ling1108
Great Northern

11.200 10.400 11.40011.000 10.70010.500 65.200
6 4 4* 4 5 3 3 

3 

Beau M erz1111
North Shore

11.600 10.000 11.60011.200 8.50011.000 63.900
3 6 2 2* 3 5 4 

4 

M ason S za tko1113
OGA

11.000 10.500 10.80010.000 9.60010.400 62.300
7 3 7 5 6 4 5 

5 

Levi Landm an1114
RISE

11.700 9.600 10.30010.600 6.0009.600 57.800
1* 7 6 6 7 6 6 

6 

Rylan Hunt1110
North Shore

11.500 10.200 0.00011.100 0.00010.600 43.400
4 5 3 7 4 7 7 

7 
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